
Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от £ / / < ? .  not# № g o f
с. Глинищево

Об утверждении административного 
регламента предоставления 
муниципальной услуги «Направление 
застройщику уведомления о 
соответствии (несоответствии) 
построенных или реконструированных 
объекта индивидуального жилищного 
строительства или садового дома 
требованиям законодательства 
о градостроительной деятельности».

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным 
законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ 
от 16 мая 2011 года №373 «О разработке и утверждении административных 
регламентов исполнения государственных функций и административных 
регламентов предоставления государственных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Направление застройщику уведомления о 
соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта 
индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям 
законодательства о градостроительной деятельности».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Деснянская правда» 
и разместить на официальном сайте Брянского муниципального района 
(http://adminbr.ru/).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации (Солоницына С.Б.).

Н.Н. Якушенко

http://adminbr.ru/

